

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Στροφυλιά, 26/01/2023

Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΛΙΜΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

Α.Φ.Μ. : 800202183

Αριθμ. Πρωτ.: 136 /10

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ του Δ.Σ. ΑΡ. 10

ΘΕΜΑ: Έγκριση προμήθειας διαφόρων ανταλλακτικών για τις ανάγκες του ΒΙΟ.ΚΑ Μαντουδίου της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Έχοντας υπόψη:

- Οι διατάξεις του Ν.1069/1980 ειδικότερα των άρθρων 1, 2, 6 και 22, όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 1, 3, 4 και 9 του Ν. 4483/2017.
- Τις διατάξεις των άρθρων 118, 328 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει και έχουν τροποποιηθεί.
- Επιβάλλεται κράτηση ύψους 0,1% υπέρ ΕΑΔΗΣΥ επί όλων των συμβάσεων που υπάγονται στον παρόντα νόμο ν.4912/22 (Α' 59) και στον ν.4413/2016 (Α' 148), αξίας άνω των χιλίων (1.000) ευρώ προ ΦΠΑ.
- Ο αριθμός Απόφασης του Δ.Σ. Νο 39/2019, για την μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σχετικά με τις Δημόσιες Συμβάσεις στον Πρόεδρο της Επιχείρησης με (ΑΔΑ: ΩΩΧΩΟΛΤ7-3Ο5). Το έγγραφο με Νο 8 του Προέδρου της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α, κ. Κωνσταντίνου Γιαννιού στις 17/01/2023.
- Το υπ. αριθμό 883/12 Πρωτογενές Αίτημα, με (ΑΔΑΜ: 23REQ012002019).
- Το υπ. αριθμό 90/27 Τεκμηριωμένο Αίτημα για ΑΑΥ.
- Η σχετική πίστωση των **1.454,52€** είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2023, όπου θα βαρύνει τον κωδικό **Κ.Α.: 26.00.000** με τίτλο: «Αγορά Ανταλλακτικών Λοιπών Παγίων», έχει εκδοθεί η σχετική **Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Α.Α.Υ.: 17) με (ΑΔΑΜ: 23REQ012007229) & (ΑΔΑ: 6ΤΣΖΟΛΤ7-ΥΦΜ).**
- Την προσφορά του προμηθευτή που κατατέθηκε στην υπηρεσία.
- Τον Αριθμό Απόφασης Νο 46/2022 του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α, έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 με (ΑΔΑ: ΩΜΔΔΟΛΤ7-ΥΔΜ).
- Την αναγκαιότητα της δαπάνης για να προβεί στην παρακάτω προμήθεια διαφόρων ανταλλακτικών για τον ΒΙΟ.ΚΑ Μαντουδίου θέση Δαφνοπτόταμος Κυμάσι, λόγω της βλάβης που έχει υποστεί και χρήζει άμεσα την αποκατάσταση τους, όπως αναγράφονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α	Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η - Ε Ι Δ Ο Σ	Τ Ε Μ Α Χ Ι Α	Τ Ι Μ Η Μ Ο Ν Α Δ Ο Σ	Δ Α Π Α Ν Η
1	ΡΟΥΛΕΜΑΝ SKF 7311	6	96,00	576,00
2	ΡΟΥΛΕΜΑΝ SKF 6311	6	27,50	165,00
3	ΓΡΑΝΑΖΙΑ ΔΙΠΛΑ 1 18Δ	6	72,00	432,00
ΣΥΝΟΛΟ				1.173,00€
ΦΠΑ 24%				281,52€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.454,52€

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Εγκρίνουμε την δέσμευση πίστωσης της προμήθειας στην **Επιχείρηση ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ – ΕΡΓΑΣΙΑ , των Σ. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ – Δ. ΤΟΥΛΙΤΣΗΣ Ο.Ε. με Α.Φ.Μ.: 084080141 Δ.Ο.Υ Χαλκίδας όπου εδρεύει ΚΙΑΠΕΚΟΥ ΣΥΝΙΚΙΑ Ε.Ο.Τ 646 (ΚΑΜΑΡΕΣ) ΧΑΛΚΙΔΑ, ΤΚ 34100.**

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο πόσο των 1.454,52€ (αξίας 1.173,00€ + 281,52€ Φ.Π.Α 24%).

Β) Η πληρωμή της δαπάνης θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά. Η περιγραφόμενη δαπάνη θεωρείται απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουργία της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Μαντουδίου Λίμνης Αγίας Άννας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΙΟΣ